[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.04.2013                             № 76
                   г. Грязовец

О награждении Благодарностью главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд ВЕЛИКАНОВУ Геннадию Александровичу, водителю школьного автобуса открытого акционерного общества «Грязовецкое автотранспортное предприятие».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

                                                                                                  М.А. Лупандин